セイキ販売(株)本社所在地移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます
この度弊社は、本社事務所を下記の通り移転いたしますので、ご案内申し上げます。

これを機にさらに業務の充実を図り、より⼀層皆様のご期待にお応えすべく努めてまいり
ますので、今後も倍旧のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

尚、誠に勝⼿ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていた
だきます

敬具

令和５年１⽉吉⽇
セ イ キ 販 売 株 式 会 社
代表取締役 守 ⾕ 将 ⼈

記

１. 移転後の本社所在地（新住所）

住所   〒202-0004 東京都⻄東京市下保⾕ 1-7-3
電話番号  代表：042-433-9880、東京⽀店：042-433-9881
      特需営業部：042-433-9882、商品開発部：042-433-9883

営業企画推進室：042-433-9884
FAX 番号  各部署共通：042-438-3777
【地図はこちら】(Google マップに移動します)

２. 移転⽇（営業開始⽇）
  ２０２３年２⽉１３⽇(⽉曜⽇)

【ご案内】

⻄武池袋線 保⾕駅下⾞ 徒歩１３分

以上